
证券代码：835237        证券简称：力佳科技        公告编号：2024-084 

 

力佳电源科技（湖北）股份有限公司 

持股 5%以上股东提前终止减持计划暨减持股份结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、 减持主体减持前基本情况 

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源 

宜昌同创

资产管理

合伙企业

（有限合

伙） 

持股 5%以上

股东 

4,940,528 7.43% 北京证券交易所上市

前取得及权益分派取

得 

2024 年 5 月 7 日宜昌同创资产管理合伙企业（有限合伙）持股数量为

3,800,406 股，持股比例为 7.39%。2024 年 6 月力佳科技实施 2023 年年度权益

分派、2024年 7月力佳科技完成 30 万库存股的注销导致宜昌同创资产管理合伙

企业（有限合伙）持股数量和持股比例发生变化。本次减持实施前宜昌同创资产

管理合伙企业（有限合伙）持股数量为 4,940,528股，持股比例为 7.43%。 

二、 减持计划的实施结果 

（一） 股东因以下原因披露减持计划实施结果： 

√减持计划实施完毕 □减持时间区间届满  

股东名称 

已减持

数量

（股） 

已减

持 

比例 

减

持 

方

式 

减持 

期间 

减持价

格区间 
已减持总金额

（元） 

减

持

计

划

完

当前持股

数量（股） 当前

持股

比例 



成

情

况 

宜昌同创

资产管理

合伙企业

（有限合

伙） 

392,139 0.59% 集

中

竞

价 

2024

年

10

月

21

日 

（18.40

元 ） -

（20.20

元） 

7,345,582.02 是 4,548,389 6.84% 

 

 

（二） 本次减持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致 

√是 □否  

公司此前披露《关于持股 5%以上股东拟减持公司股份的预披露公告》（公告

编号：2024-043），根据公告内容公司 5%以上股东宜昌同创资产管理合伙企业（有

限合伙）计划减持数量不高于 310,000 股，计划减持比例不高于 0.61%，若公

司在股东拟减持期间发生送股、资本公积转增股本、配股等股份变动事项，将对

上述计划减持数量进行相应调整，计划减持比例保持不变。 

2024 年 6月 12日公司发布《2023 年年度权益分派实施公告》，以公司股权

登记日应分配股数 51,120,000 股为基数，向参与分配的股东每 10 股转增 3

股，每 10 股派 3 元人民币现金。该次权益分派完成后，宜昌同创资产管理合

伙企业（有限合伙）计划减持数量调整为不高于 403,000 股，计划减持比例不

高于 0.61%。相关调整内容具体见《2023 年年度权益分派实施公告》（公告编号：

2024-054）。 

本次宜昌同创资产管理合伙企业（有限合伙）实际减持数量为 392,139 股，

实际减持比例为 0.59%，未超出减持计划范围。 

（三） 减持时间区间届满，是否未实施减持 

□是 √否  

（四） 是否提前终止减持计划 



√是 □否  

综合市场和自身情况，经股东研究决定，提前终止本次股份减持计划。 

 

 

三、 备查文件目录 

宜昌同创资产管理合伙企业（有限合伙）关于股份减持结果的告知函 

 

 

力佳电源科技（湖北）股份有限公司  

董事会  

2024 年 10 月 30 日  


	一、 减持主体减持前基本情况
	二、 减持计划的实施结果
	（一） 股东因以下原因披露减持计划实施结果：
	（二） 本次减持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致
	（三） 减持时间区间届满，是否未实施减持
	（四） 是否提前终止减持计划

	三、 备查文件目录

